
RJX01

2

9

3

4

1

8

6

5

7

X  JACK

Instrukce 1

Maximální  kapacita:

6.

zotavení.  Vyprošťování  znehybněných  vozidel  je  potenciálně  nebezpečné  cvičení  a  tento  X  JACK  se  má  používat

Vyztužený  PVC

Hadice  B

1  párOchranné  rukavice8.

1

Materiál:

8,6  kg  (X  JACK  pouze  5,4  kg)

X  JACK  nenafukuje  vozidla  s  výfukem  s  ostrým  úhlem.  Vozidla  s  ostrým  výfukem,  například:  Toyota

650  mm

Vozidla  se  dvěma  výfuky  budou  muset  k  nafouknutí  používat  funkci  kompresoru  X  JACK.  *Pouze  Austrálie.

1. 1X  JACK

Nafouknutý  průměr:

•  Před  použitím  se  ujistěte,  že  jste  si  tyto  pokyny  přečetli  a  porozuměli  jim.

•  Jakýkoli  přívěs  nebo  karavan  připojený  k  vozidlu  musí  být  před  použitím  X  JACK  odpojen.

k  nafouknutí  nebo  alternativně  je  zdarma  k  dispozici  pomocná  prodlužovací  trubka*  po  kontaktování  zákaznického  servisu  na

3.

Důrazně  se  doporučuje,  aby  uživatelé  před  použitím  tohoto  X  JACKu  absolvovali  off-roadový  výcvikový  kurz  včetně  vozidla

1Hadice  A

Celková  hmotnost  soupravy:

•  Toto  jsou  pouze  pokyny  a  nepokrývají  všechny  situace,  v  případě  jakýchkoli  pochybností  vyhledejte  odbornou  pomoc.

750  mm

1Ochranná  podložka

skvělá  péče.

5.

•  Tento  X  JACK  není  vhodný  pro  všechny  případy  vyprošťování  vozidla.

2000  kg

Sada  náhradních  těsnění 17.

Landcruiser  řady  100,  Toyota  Landcruiser  řady  80  a  Nissan  Patrol  GU.  Použijte  prosím  funkci  kompresoru  X  JACK

•  Zařízení  v  sadě  X  JACK  nesmí  být  používáno  k  jinému  účelu,  než  jak  je  popsáno  v  těchto  pokynech.

Nafouknutá  výška:

9. Adaptér  kompresoru 1

1800  654  767.  To  umožňuje,  aby  gumový  kužel  na  hadici  X  JACK  těsně  přiléhal.

4.

2. Úložná  taška  pro  velké  zatížení 1

množství

Důležité  oznámení

Obecná  varování

Seznam  komponent

Specifikace

•

|  X  JACK  PokynyStrana  1

PŘED  POUŽITÍM  PRODUKTU  SI  PROSÍM  POZORNĚ  PŘEČTĚTE  TYTO  POKYNY.  NEDODRŽENÍ  TAK  MŮŽE  ZPŮSOBIT  VÁŽNÉ  ZRANĚNÍ,  POŠKOZENÍ  DÍLŮ  A/
NEBO  ZAŘÍZENÍ  A  ZÁNIK  VAŠE  ZÁRUKY.

X  JACK  musí  být  ihned  po  zakoupení  několikrát  nafouknut  a  vypuštěn.  Než  budete  pokračovat,  dodržujte  prosím  všechny  pokyny  a  varování.

Machine Translated by Google



X  JACK  Pokyny

Varování  X  JACK

Adaptér  kompresoru
Obrázek  1

Obrázek  2

vytáhněte  naplocho,  abyste  odstranili  případné  zalomení.  Mezi  vozidlem  a  vozidlem  používejte  ochrannou  rohož

místa  obnovy.

Namontujte  hadici  B  na  hadici  A  s  adaptérem  kompresoru  mezi  nimi  a  položte

Pokud  k  nafouknutí  X  JACK  používáte  vzduchový  kompresor,  nikdy  jej  nenechávejte  bez  dozoru.

poškodit  X  JACK  a  vést  k  selhání  produktu.

Vyberte  pevné  umístění  podvozku  schopné  unést  hmotnost  vozidla.  Nikdy  neumisťujte  pod  palivové  nádrže,  křehký  plast

v  omezeném  prostoru  a  vždy  vypněte  motor,  když  nehustíte  zvedák.

Poznámka:  Ujistěte  se,  že  těsnicí  kroužek  neobsahuje  písek  nebo  nečistoty.

KROK  3:  Umístěte  ZVEDÁK  X  pod  vozidlem

vozidlo,  zastavte  provoz.  X  JACK  nezvedne  vozidlo  výše.  Jakýkoli  pokus  nafouknout  X  JACK  dále  mohl

Připojte  hadici  A  ke  vstupu  X  JACK  otáčením  ve  směru  hodinových  ručiček  a  utáhněte.

Komprimujte  X  JACK  horní  částí  a  základnou  na  sobě  (podobně  jako  rozdrcená  plechovka  od  nápoje).

ve  směru,  kterým  se  vozidlo  během  vyprošťování  bude  pohybovat.

krok  3  v  pokynech  X  JACK.

KROK  2:  Připravte  X  JACK

Poznámka:  Pokud  je  to  možné,  umístěte  ZVEDÁK  X  tak,  aby  zvedl  ze  země  maximálně  jedno  kolo

Zatáhněte  ruční  brzdu  a  podložte  tři  zbývající  kola  klíny,  aby  se  vozidlo  nehýbalo.

zároveň.  Doporučená  místa  vyprošťování  jsou  na  jedné  straně  vozidla  mezi  předním  a  zadním  kolem  –  viz

Ke  zvedání  vozidla  používejte  X  JACK,  NEPOUŽÍVEJTE  X  JACK  jako  podpěru  vozidla.

Pomocí  lopaty  se  ujistěte,  že  všechna  čtyři  kola  imobilizovaného  vozidla  mají  volnou  dráhu

KROK  1:  Zajistěte  vozidlo  proti  rozjetí

Poznámka:  V  případě  potřeby  můžete  použít  koberečky  na  podlahu  kabiny,  které  vám  poskytnou  dodatečnou  ochranu  tašky.

Pokud  je  to  možné,  použijte  X  JACK  na  rovném  povrchu.

zahájení  vyprošťování  vozidla.

pryč  od  vozidla.

X  JACK  pomáhá  předcházet  propíchnutí.

části  karoserie  nebo  výfukový  systém.  Vyvarujte  se  ostrých  výčnělků  těla,  držáků,  šroubů  nebo  hran.  Doporučení  viz  obrázek  2

•  Před  vystoupením  z  vozidla  se  ujistěte,  že  je  nepojízdné  vozidlo  stabilní  a  nenachází  se  v  poloze,  kde  by  mohlo  dojít  k  převrácení

•  Během  vyprošťovacích  prací  nikdy  nevstupujte  pod  vozidlo.

•  Zkontrolujte,  zda  je  použití  X  JACK  bezpečné  podle  pokynů  v  části  „Informace  o  bezpečnosti  a  péči“.

•  Nikdy  nepoužívejte  X  JACK  pro  údržbu  vozidla,  montáž  příslušenství  nebo  demontáž  kola.

•  Nikdy  nedovolte,  aby  se  jakákoli  část  vašeho  těla  nacházela  pod  vozidlem,  pokud  je  podepřeno  X  JACKem.

•  Ve  zvednutém  vozidle  nesmí  zůstat  žádná  osoba  (osoby).  Všechny  osoby  kromě  operátora  X  JACK  musí  být  v  pořádku

•  Podložte  kola  klíny,  která  zůstanou  na  zemi,  když  je  X  JACK  nafouknutý,  aby  se  zabránilo  rozjetí  vozidla.

•  Nikdy  nezvedejte  vozidlo  zepředu  nebo  zezadu,  kde  jsou  přední  dvě  kola  nebo  zadní  dvě  kola  zvednutá  ze  země

•

•  Uvědomte  si,  že  výfukové  plyny  vozidel  jsou  jedovaté,  pokud  jsou  vdechovány  ve  velkém  množství.  Proto  nepoužívejte  X  JACK  v  a

•  Nikdy  nenafukujte  X  JACK  nad  68,9  kPa  (10  psi).  Nepřefukujte.  Jakmile  se  X  JACK  plně  nafoukne  nebo  se  přestane  zvedat

•  Nikdy  se  nepokoušejte  tlačit  vozidlo  během  vyprošťování  vozidla.

Obrázek  1

Přední Zadní

Strana  2  |  X  JACK  Pokyny

Machine Translated by Google



Péče  a  údržba

Bezpečnost  a  kontrola

KROK  5:  Operace  spouštění

KROK  4:  Operace  zvedání  (ve  vozidle  nesmí  zůstat  žádná  osoba)

Poznámka:  Ujistěte  se,  že  všechny  části  těla  jsou  během  vyfukování  mimo  vozidlo.

Poznámka:  NENASTUPUJTE  pod  zvednuté  vozidlo.

Pokud  X  JACK  vykazuje  cokoli  z  výše  uvedeného,  X  JACK  zlikvidujte.

KROK  6:  Kontrola

Informace  o  bezpečnosti  a  péči

níže  pro  další  rady.

rychle  nebo  to  způsobí  rychlé  vyfouknutí  X  JACKu,  což  povede  k  nekontrolovanému  spuštění  vozidla  dolů.

Restartujte  vzduchový  kompresor/motor  a  pokračujte  v  nafukování  X  JACK,  dokud  se  kolo  nezvedne  ze  země,  poté  vypněte  vzduch

•  Důkazy  o  silných  nárazech

Dodržujte  prosím  všechny  body  –  pokud  tak  neučiníte,  záruka  zaniká.

MOŽNOST  A  –  Vzduchový  kompresor:  Nafoukněte  XJack  připojením  vzduchového  vedení  ke  vstupu  adaptéru  kompresoru  –  NENECHÁVEJTE  bez  dozoru.

•  Řezy  a  oděrky

•  Po  zakoupení  X  JACK  vždy  několikrát  nafoukněte  a  vyfoukněte,  abyste  prodloužili  životnost  X  JACKu.

nafouknutý  pro  zotavení.

•  Nevystavujte  X  JACK  žádným  produktům  na  bázi  ropy,  kyselinám  nebo  zásadám

zauzlení.

Vypusťte  X  JACK  –  viz  krok  5  Operace  spouštění  a  po  opětovném  vyrovnání  X  JACK  opakujte  krok  4.

•  Špatně  opotřebované

Před  zabalením  zkontrolujte  X  JACK,  zda  není  poškozen.  Pokud  zjistíte  poškození,  nepoužívejte  jej.  Kontaktujte  naši  kancelář  na  uvedeném  čísle

pravidelné  vyfukování  X  JACKu  nejen  prodlužuje  životnost  X  JACKu,  ale  také  vám  umožňuje  seznámit  se  s

Když  je  X  JACK  částečně  nafouknutý  (jen  se  dotýkáte  vozidla),  vypněte  vzduchový  kompresor/motor  a  ujistěte  se,  že  je  X  JACK  správně  zasunutý.

Poznámka  3:  NEPŘEPUŠTĚJTE.  Pokud  X  JACK  dosáhne  plného  nafouknutí  (tj.  10  psi)  nebo  přestane  zvedat  vozidlo,  ZASTAVTE  provoz.

Před  použitím  X  JACK  nebo  některé  z  jeho  součástí  zkontrolujte,  zda  nejsou  poškozeny.  Poškození  může  zahrnovat:

•  Zajistěte,  aby  X  JACK  nebyl  skladován  na  přímém  slunci  nebo  v  mokrém /  vlhkém  prostředí.

Je  důležité  snížit  vozidlo  pomalým  otáčením  hadice  proti  směru  hodinových  ručiček,  aby  se  X  JACK  vypustil.  Ujistěte  se,  že  také  nevyfouknete

Viz  poznámka  1  níže.

•  Poškození  švového  sváru

•  Očistěte  X  JACK  v  teplé  vodě  a  nechte  vyschnout  ve  stínu.  (Před  uskladněním  se  vždy  ujistěte,  že  je  X  JACK  suchý).

kompresor/motor.  NENAfukujte  nad  požadovanou  výšku  ani  nepřekračujte  68,9  kPa  (10  psi)  –  X  JACK  NEMUSÍ  být  plný

Ujistěte  se,  že  je  převodovka  vozidla  v  neutrálu  nebo  zaparkujte  a  nastartujte  motor  vozidla  a  nechte  jej  běžet  na  volnoběh.

MOŽNOST  B  –  Výfuk  vozidla:  Pevně  zatlačte  pryžový  kuželový  konec  hadice  na  konec  výfukového  potrubí  vozidla  a  ujistěte  se,  že  hadice  nemá  žádné

Poznámka  1:  Pokud  X  JACK  nedosáhne  vzpřímené  polohy  nebo  není  správně  umístěn  během  procesu  nafukování,  zastavte  provoz.

Po  vyproštění  se  ujistěte,  že  vozidlo  stojí  a  je  zajištěné.  Odstraňte  vyprošťovací  zařízení.

•  Deformace

•  Vždy  nafoukněte  a  vyfoukněte  X  JACK  několikrát  v  3měsíčních  intervalech,  pokud  nebyl  nafouknutý.  Nafukování  a

pozici  a  bez  ostrých  hran  a  horkých  oblastí.  Zkontrolujte,  zda  jsou  ochranné  rohože  správně  umístěny  –

Poznámka  2:  Pokud  se  X  JACK  nenafoukne,  zkontrolujte  těsnost  výfukového  systému.

X  JACK  a  jeho  funkce.

Strana  3  |  X  JACK  Pokyny

Machine Translated by Google



Produkty  Kingsley  –  Záruční  politika

A:  6A  Brooks  Road,  Ingleburn  NSW  2565

datum,  kdy  jste  zakoupili  produkt  Kingsley  v  prodejně  Kingsley,  jak  je  uvedeno  na  dokladu  o  nákupu

Záruční  doba

E:  sales@kingsleyenterprises.com.au

Datum  nákupu

Kingsley  Enterprises  Pty  Ltd  (ABN  23  001  592  749)

informace  o  produktu  Kingsley,  které  mohou  být  obsaženy  v  jakékoli  dokumentaci  dodávané  s  produktem  Kingsley,  včetně  bezpečnostních  pokynů,  
pokynů  k  instalaci,  návodu  k  obsluze,  uživatelské  příručky,  servisní  příručky,  štítků  a  balení

Výfuk  X  JACK  -  záruka  12  měsíců

Informace  
o  produktu

Význam

začíná  dnem  a  od  data  nákupu  a  končí  takto:

kupujícím  produktu  Kingsley  z  prodejny  KingsleyVy

Období

produkty  nebo  komponenty,  které  Kingsley  vyrábí  nebo  prodává  prostřednictvím  prodejen  Kingsley

My  nás

Produkty  Kingsley

W:  www.kingsleyenterprises.com.au

prodejna  autorizovaná  společností  Kingsley  k  prodeji  produktů  Kingsley

P:  1800  654  767

Kingsley  outlet

C.  používání  produktu  Kingsley  k  jinému  účelu,  než  ke  kterému  byl  původně  navržen,  nebo  k  jinému  než  v  souladu  s  informacemi  o  
produktu  a  jakýmikoli  příslušnými  zákony  o  bezpečnosti  vozidel  a  dodržování  předpisů,  včetně  neobvyklého,  nesprávného  nebo  
nedbalého  použití  nebo  nesprávného  použití  nebo  přetížení

b.  montáž  produktu  Kingsley  jinak  než  v  souladu  s  informacemi  o  produktu  a  jakýmikoli  příslušnými  zákony  o  bezpečnosti  a  shodě  vozidel,  
včetně  nesprávné  montáže

Zaručujeme  vám,  že  produkt  Kingsley  je  po  záruční  dobu  bez  závad  ve  zpracování  a  materiálu.

6.  Další  práva  spotřebitele
Výhody  pro  vás  v  rámci  naší  záruky  doplňují  jakákoli  jiná  práva  a  opravné  prostředky,  na  které  máte  nárok  podle  příslušných  zákonů  na  ochranu  
spotřebitele.  Naše  záruka  nahrazuje  jakoukoli  jinou  záruku  poskytnutou  společností  Kingsley  nebo  jejím  dodavatelem  v  souvislosti  s  produktem  
Kingsley.

1.  Naše  záruka

A.  normální  oblečení  a  roztrhané

Produkt  Kingsley  přichází  se  zárukami,  které  nelze  vyloučit  podle  australského  zákona  o  zákaznících.  Máte  nárok  na  výměnu  nebo  vrácení  
peněz,  pokud  dojde  k  závažnému  selhání,  a  na  náhradu  jakékoli  jiné  rozumně  předvídatelné  ztráty  nebo  poškození.  Máte  také  nárok  na  opravu  
nebo  výměnu  produktu  Kingsley,  pokud  nebude  mít  přijatelnou  kvalitu  a  porucha  nepředstavuje  závažné  selhání.

Naše  záruka  se  nevztahuje  na:

5.  Australské  spotřebitelské  právo

3.  Výluky

Okamžitě  nás  prosím  kontaktujte,  jakmile  se  dozvíte  o  možné  závadě  produktu  Kingsley.
Zajistíme,  abyste  buď  navštívili  prodejnu  Kingsley  (na  vaše  náklady),  aby  zástupce  Kingsley  zkontroloval  produkt  Kingsley  (jak  je  namontován  ve  
vašem  vozidle),  nebo  abyste  nám  produkt  Kingsley  vrátili.  Požádáme  vás  také  o  předložení  nákupního  dokladu  a  vyplnění  záručního  formuláře.  
Abyste  zajistili,  že  naše  záruka  nebude  zrušena,  uschovejte  si  prosím  nákupní  doklad  jako  doklad  o  nákupu  a  nevyjímejte  namontovaný  produkt  
Kingsley  z  vašeho  vozidla,  dokud  nás  nebudete  kontaktovat.  Poznámka:  Nepřenosná  záruka.  Původní  kupující  může  uplatnit  pouze  záruku.  Pokud  
je  vaše  reklamace  v  pořádku,  upozorníme  vás  a  (podle  vlastního  uvážení)  buď  opravíme  nebo  vyměníme  vadné  zpracování  nebo  materiály  
(na  naše  náklady),  nebo  vám  vrátíme  kupní  cenu,  kterou  jste  zaplatili  za  vadný  produkt  Kingsley.  Pokud  jsou  vyžadovány  další  informace  nebo  šetření  
nebo  pokud  reklamace  nesplňuje  požadavky  naší  záruky,  dáme  vám  vědět.

b.  používejte  produkt  Kingsley  k  účelu,  pro  který  byl  původně  navržen,  a  v  souladu  s  informacemi  o  produktu  a  všemi  příslušnými  zákony  o  
bezpečnosti  vozidel  a  dodržování  předpisů

4.  Uplatnění  nároku

A.  namontujte  produkt  Kingsley  v  souladu  s  informacemi  o  produktu  a  všemi  příslušnými  zákony  o  bezpečnosti  a  dodržování  předpisů  pro  vozidla

Následující  výrazy  mají  následující  význam:

E.  změny,  zneužití,  přírodní  činy,  terorismus,  vandalismus,  kolize,  nebezpečí  na  silnici  nebo  nepříznivé  podmínky

Ujistěte  se  prosím:

7.  Podmínky

Montáž  a  použití

d.  zneužití  nebo  zanedbání  produktu  Kingsley,  včetně  nesprávné  opravy  nebo  údržby  nebo  selhání  při  opravě  nebo  údržbě

2.

Strana  4  |  X  JACK  Pokyny

Machine Translated by Google


